
Českomoravská 2420/15
Praha 9, 190 00, Česká republika

datová schránka: vnadiz2
e-mail: info@agenturasport.cz

Sp. zn.: NSA-0011/2025/2506       
č.j.: NSA-0011/2025/2506/03

 

Doporučení k úpravě žádosti
(dále jen „Doporučení“)

I.
Národní sportovní agentura, se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 –
Malá Strana, IČ: 07460121 (dále jen „Poskytovatel“)  jako věcně a místně příslušný správní
úřad podle ustanovení § 6b odst. 1 písm. a) zákona č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, ve
znění pozdějších předpisů, výslovně ve Výzvě 6/2025 Významné sportovní akce 2025 (dále
jen „Výzva“), ve smyslu § 14k odst. 4  zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „rozpočtová pravidla“), uvedl, že může
žadateli  o dotaci  doporučit  úpravu žádosti,  lze-li  předpokládat,  že upravené žádosti  bude
zcela vyhověno.

II:
Český veslařský svaz (dále jen „žadatel“)  dne  16.12.2024  podal  žádost  do Výzvy a dne
13.02.2025 bylo  ukončeno  posouzení  splnění  formálních náležitostí  a  přijatelnosti.  Podle
bodu 12.3. Výzvy žádosti, která splnila podmínky formálního hodnocení, lze hodnotit věcně.
Žádostem, která získaly dostatečný počet bodů ve věcného hodnocení dle čl. 12.5. Výzvy
byla vypočtena výše dotace.

III.
Poskytovatel  vypočetl  výši  dotace na  základě  žádosti  žadatele  č.  VSA25-00011
následovně:

1. Celková výše dotace: 4066607.00,- Kč

IV:
Z důvodu, že žadatel ve své žádosti požádal o dotaci,  která je vyšší než vypočtená
dotace  Poskytovatelem,  uvedená  v bodě  III.  tohoto  „Doporučení“,  doporučuje
Poskytovatel žadateli,  aby v souladu s § 14k odst. 4. rozpočtových pravidel  upravil
svou žádost tak, aby požadovaná výše dotace žadatelem byla v souladu vypočtenou
výši dotace poskytovatelem dle bodu III. tohoto „Doporučení“.

V.
Úpravu žádosti žadatel provede v elektronickém formuláři www.dotacesport.cz tak, že
na  své  žádosti  VSA25-00011  v  záložce  „žádost  –  Rozpočet“  upraví  požadovanou
částku dotace v souladu s bodem III.1.  tohoto „Doporučení“.
Takto upravenou žádost odešle žadatel stisknutím tlačítka „odeslat“ a následně si stáhne
PDF upravené žádosti, kterou odešle do DS poskytovatele prostřednictví DS žadatele.

http://www.dotacesport.cz/


Českomoravská 2420/15
Praha 9, 190 00, Česká republika

datová schránka: vnadiz2
e-mail: info@agenturasport.cz

Současně  žadatel  odešle  DS  žadatele  upravenou  přílohu  rozpočtu  žadatele  (dle  přílohy
č. 27.4. Výzvy)  v excel souboru tak, aby celková výše požadované dotace byla v souladu
s vypočtenou výší dotace  (bez jakékoliv další úpravy např. v celkovém rozpočtu VSA,
která tak může být i ve ztrátě) Poskytovatelem dle bodu III.  tohoto „Doporučení“ a byly
uvedeny zdroje financování minimálně v rozsahu přidělené dotace. 

Žadatel dále upraví Přílohu žádosti dle bodu 14.3. Výzvy Návrh marketingového plnění tak,
aby obsahovala následující konkrétní plnění, pokud jej již neobsahuje:

- konkrétní  počty poskytnutých vstupenek včetně jejich kategorií  nebo text Příjemce
dotace  na  žádost  poskytne  Národní  sportovní  agentuře  požadovaný  počet
standardních vstupenek pro marketingové a kontrolní účely a pro představitele státu
dle možností Příjemce.

- poskytnutí fotografií a videí z VSA pro prezentační potřeby NSA

Žadatel  odešle  DS  žadatele  upravenou  přílohu  Návrh  marketingového  plnění  jako
samostatný PDF soubor společně s výše uvedenými soubory.

Pro  úpravu  žádosti  dle  tohoto  doporučení  stanovuje  Poskytovatel  lhůtu  5  dnů  ode  dne
doručení žadateli.

Ing. Milan Labašta

zastupující ředitel sekce úřadu NSA


		2025-02-25T12:14:03+0000




